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NO
Invio/Data

178
07/09/2022 -
14:49

188
09/09/2022 -
17:18

200
12/09/2022 -
15:30

209
13/09/2022 -
18:08

210
14/09/2022 -
11:00

216
15/09/2022 -
18:03

219
17/09/2022 -
15:00

221
19/09/2022 -
09:48

230
21/09/2022 -
10:53

Cognome e

Nome

Pontiggia
Cristina

Rodofile
Chiara

Paredi
Moira

Ronchetti
Fiorenza

Colombo
Serena

Longobardi
Anna

Lepiani
Celeste

Benasconi
Silvia

Martina
Giulia

Titolo di studio

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Specializzazioni

Laurea in scienze dell'educazione
(Universita Cattolica del sacro
Cuore, Milano)

24cfu

Applicatrice del Metodo Feuerstein

Attestato Professionale: Animatrice
di Comunita

Fist certificate


http://www.icspuechererba.edu.it/mad2019

NO
Invio/Data

232
21/09/2022 -
13:10

233
21/09/2022 -
16:40

234
21/09/2022 -
19:31

238
23/09/2022 -
11:28

241
24/09/2022 -
15:52

246
27/09/2022 -
10:26

262
03/10/2022 -
23:50

269
06/10/2022 -
11:25

272
07/10/2022 -
18:30

288
17/10/2022 -
17:33

Cognome e
Nome

SPAGNUOLO
ILARIA

La Porta
Elena

Camilla
Fumagalli

Riva
Anna Lisa

Cruz Egea
Ana Maria

Giampa
Daniela

Moré
Veronica

Placido
Pamela

Borrello
Sofia

Balmaverde
Ginevra

Titolo di studio

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico
Laurea in Scienze

della Formazione
primaria

Specializzazioni

24 CFU

EIPASS 7 MODULI

SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
DIPLOMA MATURITA' CLASSICA
B2 INGLESE BRITISH

DIPLOMA SOCIO SANITARIO
LAUREANDA SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE

CORSI DSA

laurea in educazione sociale

24 CFU

Scienze dell'educazione



NO
Invio/Data

291
19/10/2022 -
13:00

311
04/11/2022 -
09:32

312
04/11/2022 -
14:00

320
18/11/2022 -
13:27

323
24/11/2022 -
15:56

359
15/02/2023 -
10:46

363
02/03/2023 -
12:04

366
11/03/2023 -
14:36

371
24/05/2023 -
06:48

372
19/06/2023 -
10:47

Cognome e
Nome

zatta
maria elena

valentina
valsecchi

Maggi
Nausica

Grammatica
Silvia

ADDUI
GIOVANNA

Ciceri
Aurora

CACCAVALE
GIUSEPPINA

Gullo
Valentina

Ferrante
Leonardo

Pano
serena

Titolo di studio

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico
Laurea in Scienze

della Formazione
primaria

Specializzazioni

Corso di sicurezza sul lavoro
Corso antincendio
Corso di primo soccorso

CONCORSO STRAORDINARIO
D.M. 17/10/2018 - SCUOLA
PRIMARIA...

ATTESTATO DI
ADDESTRAMENTO
PROFESSIONALE PER LA
DATTILOGRAFIA...



NO
Invio/Data

373
19/06/2023 -
23:10

376
02/07/2023 -
18:15

392
18/07/2023 -
18:43

393
19/07/2023 -
11:18

395
21/07/2023 -
01:35

402
27/07/2023 -
14:32

418
07/08/2023 -
18:29

427
14/08/2023 -
12:47

445
20/08/2023 -
23:44

461
24/08/2023 -
15:31

Cognome e
Nome

Batelli

Gaia

Balestra
irene

pozzi
veronica

Lastra
Rosa

Scala
Roberta

SANAVIA
ANNALISA

Bosisio
Laura

Suriano
Rosa Mattea

amadori
elisa

Vulcano
Gaetano

Titolo di studio

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Specializzazioni

diploma accademico triennale in arte
visive

Laurea specialistica in scienze
linguistiche e letterature straniere

Laureando magistrale psicologia
clinica
Diploma di musica



NO
Invio/Data

463
24/08/2023 -
16:36

480
28/08/2023 -
16:05

482
28/08/2023 -
16:59

484
28/08/2023 -
18:43

490
30/08/2023 -
15:09

491
30/08/2023 -
15:43

495
31/08/2023 -
12:02

500
31/08/2023 -
21:18

Cognome e
Nome

avanzi
elena

D'ERCOLE
MARTA

Sangiorgio
Sarah

Graziano
Agnese

Minotti
Barbara

Pico
Francesca

Bellitto
Marika

Rigamonti
Camilla

Titolo di studio

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in Scienze
della Formazione
primaria

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Specializzazioni

Laurea Magistrale in Scienze
cognitive e processi decisionali -
Universita degli Studi di Milano
Laurea Triennale in Tecniche della
riabilitazione psichiatrica - Universita
degli Studi di Pavia

Master in discipline SOCIO-
LETTERARIE, STORICHE E
GEOGRAFICHE - Saint Camillus
International University of Health
Sciences

Corso di formazione per Tecnico
ABA - Centro Studi Erikson, Trento
24 CFU

Laurea triennale in educazione
professionale

Laureanda in scienze cognitive e
processi decisionali

Laurea in scienze dell'educazione
3 anni consecutivi come docente alla
scuola primaria di Sormano

LAUREA SPECIALISTICA IN
LINGUA INGLESE - STRATEGIC
COMMUNICATION

LAUREA TRIENNALE IN
RELAZIONI PUBBLICHE E
COMUNICAZIONE D'IMPRESA

Laurea in Educazione Professionale
Master in Pedagogia Clinica
Master ABA



NO
Invio/Data
502

01/09/2023 -
09:12

505
01/09/2023 -
15:22

512
02/09/2023 -
15:28

URL (stampato il 02/01/2024 - 20:10):http://www.icspuechererba.edu.it/mad2019/infanzia-comune?page=1

Cognome e
Nome

esposito
CLAUDIA

Marino
Angela

Turi
Manuela

« prima precedente 1

Titolo di studio Specializzazioni

Laureando/a in eipass
Scienze della lim
Formazione primaria clil

Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico
Diploma Magistrale
o Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

2 3 seguente > ultima »
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